tel. 091 6215303 ~ fax/tel 091 6214001 ~ Corso Dei Mille 793 ~ 90123 ~ Palermo

D.D.5. - "F.5. CAVALLARI"-PALERMO

Prot. 0011878 del 10/10/2022 Alle famiglie
v All’ufficio alunni
Allalbo

Al sito web

OGGETTO: DECRETO DI SCORRIMENTO GRADUATORIA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la Legge 15 marzo 1997, n. 59 "Delega al Governo per il conferimento di funzioni e
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e
per la semplificazione amministrativa”;

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275 “Regolamento recante
norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della
legge 15 marzo 1997, n. 59”;

Visto D.Igs. 9 aprile 2008, n. 81 Testo coordinato con il D. Lgs. 3 agosto 2009, n. 106 “TESTO
UNICO SULLA SALUTE E SICUREZZA SUL LAVORO”;

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 20 marzo 2009, n. 81 “Norme per la
riorganizzazione della rete scolastica e il razionale ed efficace utilizzo delle risorse
umane della scuola, ai sensi dell'articolo 64, comma 4, del decreto-legge 25 giugno
2008, n. 112, convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008, n. 133”;

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 20 marzo 2009, n. 89 “Revisione dell'assetto
ordinamentale, organizzativo e didattico della scuola dell'infanzia e del primo ciclo di
istruzione ai sensi dell'articolo 64, comma 4, del decreto-legge 25 giugno 2008, n.
112, convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008, n. 133”;

Vista la Circolare Ministeriale n°29452 del 30-11-2021;

Visto il regolamento di istituto;
Visti i criteri di formazione delle sezioni approvati dai competenti OO.CC,;
Viste le istanze dei genitori e le desiderate degli stessi depositate agli atti;

Vista la lista d’attesa che consta di 26 bambini/e;

Vista  larinuncia di alcune famiglie e la mancata frequenza a partire dal 3 ottobre 2022;

DISPONE

www.ddcavallaripalermo.edu.it ~ e-mail: paee012006@istruzione.it ~ paee012006 @pec.istruzione.it ~ C.F. 80027620824 ~ cod.univoco: UFHB1J


mailto:ddcavallaripalermo.edu.it/



&
SPURRVICA TTALIR

Direzione Didattica Iatale “F.5. CﬂVﬂ"ﬂl‘i”

tel. 091 6215303 ~ fax/tel 091 6214001 ~ Corso Dei Mille 793 ~ 90123 ~ Palermo

lo scorrimento della graduatoria con prot. n° 10410  del 09.09.2021 din° 10
bambini/e

Le famiglie interessate allo scorrimento riceveranno una mail per conoscere la sezione di
inserimento, la data d’ingresso e gli orari.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Margherita Maniscalco
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art3 co.2 d.lgs.39/93

www.ddcavallaripalermo.edu.it ~ e-mail: paee012006@istruzione.it ~ paee012006@pec.istruzione.it ~ C.F. 80027620824 ~ cod.univoco: UFHB1J


mailto:ddcavallaripalermo.edu.it/

